

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการบำรุงรักษาแหล่งน้ำอ่างเก็บน้ำห้วยแม่ลาน บ้านนาสาร ตำบลบ้านปิน อำเภอลอง จังหวัดแพร่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ ติดตั้งหลักบอกแนว ๑๖ ชุด
 - ๔.๒ ถากถางวัชพืชด้านหน้า-ด้านท้าย ตามแนวสันอ่างเก็บน้ำ ๑๙๒๐๐ ตร.ม. ถากถางและล้มต้นไม้ ๑๒๐๐ ตร.ม.
 - ๔.๓ ก่อสร้างอาคารท่อน้ำประตูปรับระดับน้ำ คสล. ๑ แห่ง
 - ๔.๔ ก่อสร้างอาคารประตูปรับระดับน้ำ คสล. ๑ แห่ง
 - ๔.๕ เปลี่ยนประตุน้ำเหล็กหล่อ Dia.๐.๓๐ ม. ๑ ชุด
 - ๔.๖ เปลี่ยนประตุน้ำเหล็กหล่อ ชนิดใต้ดิน Dia.๐.๑๕ ม. ๑ ชุด
 - ๔.๗ เปลี่ยนประตูระบายอากาศแบบลูกกลอยคู่เหล็กหล่อ Dia. ๗๕ มม. พร้อมอุปกรณ์ ๑ ชุด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 7 ก.พ. 2565 เป็นเงิน ๗๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนบาทถ้วน) /
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 ๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 ๒. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างประเภทงานอาคาร และงานที่ไม่พิจารณาปรับราคา
 ๓. สิบราคาจากท้องตลาด, สิบราคาจากพาณิชย์จังหวัด
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายพิศิตร์ ข่ายศักดิ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๒. นายกิตติพัฒน์ กล้าเหม็ง	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
๓. นางสาวอาภาภรณ์ อัมพลพรรณ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการและเลขานุการ

สรุปการประมาณราคากลางโครงการบำรุงรักษาแหล่งน้ำอ่างเก็บน้ำห้วยแม่ลาน (จ้างเหมา)

ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ บำรุงรักษาแหล่งน้ำ

ชื่อ บำรุงรักษาแหล่งน้ำอ่างเก็บน้ำห้วยแม่ลาน

รหัสโครงการ พร.21019-2

หมู่บ้าน นาสาร ตำบล บ้านป็น อำเภอลอง จังหวัดแพร่

พื้นที่เพาะปลูก 3500 ไร่ ราษฎรมีน้ำอุปโภค-บริโภค 0ครัวเรือน

ติดตั้งหลักบอกแนว 16 ชุด ถากถางวัชพืชมาน้ำ-ด้านท้าย ตามแนวสันอ่างเก็บน้ำ 19200 ตร.ม. ถากถางและล้มต้นไม้ 1200 ตร.ม.

ก่อสร้างอาคารท่อนแยกประตูปังคับน้ำ คสล. 1 แห่ง ก่อสร้างอาคารประตูปังคับน้ำ คสล. 1 แห่ง เปลี่ยนประตุน้ำเหล็กหล่อ Dia.0.30 ม. 1 ชุด

เปลี่ยนประตุน้ำเหล็กหล่อ ชนิดใต้ดิน Dia.0.15 ม. 1 ชุด เปลี่ยนประตุน้ำระบายอากาศแบบลูกลอยคู่เหล็กหล่อ Dia. 75 มม. พร้อมอุปกรณ์ 1 ชุด

แบบเลขที่ สทภ.9 - /2565

วันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2565

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F ^๑	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานเตรียมพื้นที่	27,060	1.3330	36,070	งานชลประทาน (ปกติ)	35,940.00
2	งานดิน	1,800	1.3330	2,399	งานชลประทาน (ปกติ)	2,399.00
3	งานโครงสร้าง	110,647	1.2737	140,931	งานสะพาน FactorF	140,923.07
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	-	1.3330	-	งานชลประทาน (ปกติ)	-
5	งานท่อและอุปกรณ์	6,303	1.3330	8,401	งานชลประทาน (ปกติ)	8,401.89
6	งานอาคารประกอบ	387,730	1.2737	493,851	งานสะพาน FactorF	493,851.67
7	งานป้าย	-	1.0700	-	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	-
8	งานเบ็ดเตล็ด	14,596	1.2737	18,590	งานสะพาน FactorF	18,589.65
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			700,242		700,105.28
	คิดเป็นเงินประมาณ			700,000		700,000.00
	ตัวอักษร (เจ็ดแสนบาทถ้วน)					(เจ็ดแสนบาทถ้วน)

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคายกขึ้นหรือลดลงจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคายกขึ้นหรือลดลงเป็นฐานในการคำนวณ ให้ส่วน
 หน่วยงานแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ กล้าเหม็ง)

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวอาภาภรณ์ อ่ำพลพรรณ)

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายพิศิตร์ ชัยศักดิ์)

ลงชื่อเห็นชอบ

(นางสาวพิไลลักษณ์ อักษรรัตน์)

ลงชื่ออนุมัติ

(นายนิมิตร โคตรบัว)

รายละเอียดการประเมินราคากลางบำรุงรักษาแหล่งน้ำอ่างเก็บน้ำห้วยแม่ลาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	- ราคารับซื้อ+ค่าแรง		ราคาประเมินต่อหน่วย	ราคากำหนดต่อหน่วย	รวมราคากำหนด	ค่า K สูตรที่	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน					
1.งานเตรียมพื้นที่										
1.1	งานถมดิน	19,200.0	ตร.ม.	1.25	24,000	1.66	1.66	31,872.00		
1.2	งานถมดินและถมคันไม้	1,200.0	ตร.ม.	2.55	3,060	3.39	3.39	4,068.00		
รวมรายการที่ 1					27,060	บาท		35,940.00		บาท
2. งานดิน										
2.3	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	ปริมาณดินขุดรวมไม่เกิน 100 ลบ.ม								
- จุดที่ดิน 1 ระยะขุดดิน 0 กม.		100.00	ลบ.ม.	18.00	1,800	23.99	23.99	2,399.00		2.1
รวมรายการที่ 2					1,800	บาท		2,399.00	บาท	
3. งานโครงสร้าง										
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	15.0	ลบ.ม.	5,426.86	81,403	6,912.19	6,912.19	103,682.85		
3.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1,109.0	กก.	26.37	29,244	33.58	33.58	37,240.22		4.4
รวมรายการที่ 3					110,647	บาท		140,923.07	บาท	
4. งานป้องกันกัดเซาะ										
รวมรายการที่ 4					-	บาท		-	บาท	
5. งานท่อและอุปกรณ์										
	งานซ่อมแซมขุดเปลี่ยนท่อ HDPE (เดิม) Dia.315 มม. PN.8 พร้อมท่อใหม่เชื่อมต่อยาว	3.00	-	2,101.00	6,303	2,800.63	2,800.63	8,401.89		
รวมรายการที่ 5					6,303			8,401.89		บาท
6.งานอาคารประกอบ										
6.1	ติดตั้งเปลี่ยนประตูน้ำเหล็กหล่อใหม่ มาตรฐาน (มอก.256)									
	ติดตั้งเปลี่ยนประตูน้ำเหล็กหล่อใหม่ มาตรฐาน (มอก.256) 0.30 ม.	1.0	ชุด	46,690.00	46,690	59,469.05	59,469.05	59,469.05		5.2.3
	ติดตั้งเปลี่ยนประตูน้ำเหล็กหล่อชนิดได้ดินใหม่ (มอก.256) 0.15 ม.	1.0	ชุด	16,675.00	16,675	21,238.94	21,238.94	21,238.94		5.2.3
6.8	ประตูบังคับน้ำและอุปกรณ์ประกอบ อาคารประตูบังคับน้ำ dia.0.30 ม.	1.0	ชุด	53,142.00	53,142	67,686.96	67,686.96	67,686.96	4.1	
6.9	ประตูบังคับน้ำและอุปกรณ์ประกอบอาคารจุดแยก dia.0.30 ม.	1.0	ชุด	233,516.00	233,516	297,429.32	297,429.32	297,429.32	4.1	
6.11	เปลี่ยนประตูระบายอากาศแบบลูกกลิ้งอยู่ พร้อมประตูน้ำทองแดงเจอ ขนาด 75 มม.	1.0	ชุด	37,707.00	37,707	48,027.40	48,027.40	48,027.40	4.1	
รวมรายการที่ 6					387,730			493,851.67	บาท	
7.งานป้าย										
รวมรายการที่ 7					-	บาท		-	บาท	
8.งานเบ็ดเตล็ด										
8.2	งานติดตั้งหลักบอกแนวสันอ่างใหม่	16.0	ชุด	198.00	3,168	252.19	252.19	4,035.04		
8.6	งานติดตั้งบานประตู PVC 0.80 X 2.00 ม. พร้อมวงกบไม้เนื้อแข็งและอุปกรณ์ประกอบ	2.0	ชุด	1,850.00	3,700	2,356.34	2,356.34	4,712.68		
8.7	งานทำสันน้ำลาดตึกหลักบอกแนวสันอ่างเก็บน้ำ (เดิม) + อาคารคลุมประตูน้ำ (รวมค่าแรง)	161.0	ตร.ม.	48.00	7,728	61.13	61.13	9,841.93		
รวมรายการที่ 7					14,596	บาท		18,589.65		
รวมทั้งสิ้น								700,105.28	บาท	

ระยะขนส่งวัสดุ

ระยะทางจากกรุงเทพมหานครถึงจังหวัด	540.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง
ระยะทางจังหวัดถึงโครงการ	34.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง / ทางลูกรัง
ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย)	34.5 / 30.5	บาท/ลิตร	

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7	ค่า K สูตรที่
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง	
1	งานเตรียมพื้นที่ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานลาดยาง งานลาดยางและล้มต้นไม้ งานดิน งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานดินพุดด้วยเครื่องจักร - จุดที่เดิม 1 ระยะขบวน 0 กม. งานโครงสร้าง งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							
2								
3								
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	15.00	ลบ.ม.	5,426.86	81,403.00	1.2737	6,912.19	103,682.85
3.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1,109.00	กก.	26.37	29,244.00	1.2737	33.58	37,240.22
4	งานป้องกันน้ำกัดเซาะ							
5	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานท่อและอุปกรณ์							
6	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานซ่อมแซมติดตั้งเปลี่ยนท่อ HDPE (เดิม) Dia.315 มม. PN.8 พร้อมท่อใหม่เชื่อมต่อ	3.00	ม.	2,101.00	6,303.00	1.3330	2,800.63	8,401.89
	งานอาคารประกอบ							
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							
	ติดตั้งเปลี่ยนประตูน้ำเหล็กหล่อใหม่ มาตรฐาน (มอก.256)	1.00	ชุด	46,690.00	46,690.00	1.2737	59,469.05	59,469.05
	ติดตั้งเปลี่ยนประตูน้ำเหล็กหล่อใหม่ มาตรฐาน (มอก.256) 0.3	1.00	ชุด	16,675.00	16,675.00	1.2737	21,238.94	21,238.94
	ติดตั้งเปลี่ยนประตูน้ำเหล็กหล่อชนิดใหม่ (มอก.256) 0.15	1.00	ชุด	53,142.00	53,142.00	1.2737	67,686.96	67,686.96
	ประตูบังคับน้ำและอุปกรณ์ประกอบ อาคารประตูบังคับน้ำ dia.0.30 ม.	1.00	ชุด	233,516.00	233,516.00	1.2737	297,429.32	297,429.32
	ประตูบังคับน้ำและอุปกรณ์ประกอบอาคารประตูบังคับน้ำ dia.0.30 ม.	1.00	ชุด	37,707.00	37,707.00	1.2737	48,027.40	48,027.40
	เปลี่ยนประตูบานอากาศแบบลูกลอยคู่ พร้อมประตูน้ำทองแดงเจอ ขนาด 75 มม.							

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ตำบลบ้านปิ่น อำเภอลอง จังหวัดแพร่

บ้านนาสาร

บำรุงรักษาแหล่งน้ำอ่างเก็บน้ำห้วยแม่ลาน

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 9

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย)

การแบ่งงานแบ่งเป็น

ระยะเวลาการก่อสร้าง

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

34.5 / 30.5 บภาพ/ลิตร 2 กุมภาพันธ์ 2565

- งาม ๗ ละไมน้อยกว่า

၁၂၀ မှီ

หมายเหตุ ในกรณีที่เราขายให้ผู้สนใจต่างจากราคากลางนี้เห็นสมควรจ้างเป็นฐานในการคำนวณ

ให้ส่วนอำนวยความสะดวกการดำเนินงานก่อสร้างนี้ในส่วนงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทหรโดยตรง

นางสาว

การบริการ

(นายกีรพัฒน์ กล้าเหม้ง)

ผู้ว่าราชการจังหวัด

(นางสาวากมล อ่ำพลพรรณ)

สิ่งของ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิสิตร ชายศักดิ์)



บันทึกข้อความ

ส่วนงานวิชาการ

807

เลขที่รับ

วันที่ ๕ ก.พ. ๒๕๖๕ เวลา 16.27

ส่วนราชการ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙ โทร. ๐ ๕๕๓๓ ๓๔๘๑-๒ ต่อ ๑๓๓

ที่ ทส ๐๖๒๔.๓/๑๖๖

วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุมัติร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ และกำหนดราคากลาง

โครงการบำรุงรักษาแหล่งน้ำอ่างเก็บน้ำห้วยแม่ลาน บ้านนาสาร ตำบลบ้านปิน อำเภอลอง จังหวัดแพร่

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

สำนักงานผู้อำนวยการ สทท. ๙
เลขที่รับ 1159
วันที่ ๕ ก.พ. ๒๕๖๕
เวลา 10.21 น.

คณบดีงานคลังและพัสดุ
รับที่ 146
วันที่ ๕ ก.พ. ๒๕๖๕
เวลา 16.28

เรื่องเดิม

๑. ตามพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ รายการ บำรุงรักษาแหล่งน้ำ ที่มีราคาต่อหน่วยต่ำกว่า ๑๐ ล้านบาท ของสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙ จำนวน ๙ แห่ง งบประมาณทั้งสิ้น ๓,๙๑๐,๒๐๐ บาท ได้อนุมัติแผนงานโครงการบำรุงรักษาแหล่งน้ำอ่างเก็บน้ำห้วยแม่ลาน บ้านนาสาร ตำบลบ้านปิน อำเภอลอง จังหวัดแพร่ งบประมาณ ๗๐๐,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนบาทถ้วน) (เอกสารแนบ ๑)

๒. คำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๑๗/๒๕๖๕ สังก. ณ วันที่ ๗ มกราคม ๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการแบบรูปรายการก่อสร้าง คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานและคณะกรรมการกำหนด ราคากลาง สำหรับการจ้างโครงการบำรุงรักษาแหล่งน้ำอ่างเก็บน้ำห้วยแม่ลาน บ้านนาสาร ตำบลบ้านปิน อำเภอลอง จังหวัดแพร่ (เอกสารแนบ ๒)

ข้อเท็จจริง

๑. คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงาน ฯ และกำหนดราคากลาง สำหรับงานโครงการ บำรุงรักษาแหล่งน้ำอ่างเก็บน้ำห้วยแม่ลาน บ้านนาสาร ตำบลบ้านปิน อำเภอลอง จังหวัดแพร่ ได้ร่วมประชุมพิจารณาจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ และการกำหนด ราคากลาง งบประมาณ ๗๐๐,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนบาทถ้วน)

๒. อำนาจในการสั่งการ อนุมัติ และการดำเนินการเกี่ยวข้องกับการจัดซื้อจัดจ้างในครั้ง นี้ อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำมอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙ ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๑๑๗/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๖ มีนาคม ๒๕๖๔ เรื่อง มอบอำนาจหน้าที่ในการสั่งการและปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ ให้ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑-๑๑ ลำดับที่ ๗ การพัสดุ ตามข้อ ๗.๖ สั่งการ อนุมัติและดำเนินการกระบวนการที่เกี่ยวข้องกับการจัดซื้อจัดจ้าง งานจ้างที่ปรึกษา งานจ้างออกแบบ และควบคุมงานก่อสร้าง ทุกวิธี ยกเว้นกรณีที่ใช้เฉพาะเจาะจงตามมาตรา ๕๖(๒) (ค) (ง) และ (ข) ที่ไม่ได้ ดำเนินการในเขตพัฒนาเศรษฐกิจเฉพาะกิจ (จังหวัดยะลา จังหวัดปัตตานี จังหวัดนราธิวาส จังหวัดสตูล และ จังหวัดสงขลา เฉพาะอำเภอจะนะ อำเภอเทพา อำเภอนาทวี อำเภอสะบ้าย้อย) ที่ต้องได้รับอนุมัติหลักการก่อน ดำเนินการ ภายในวงเงินครั้งละไม่เกิน ๕๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการ บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กฎกระทรวง ระเบียบ และประกาศที่ออกตามความในพระราชบัญญัติรวมถึง การทำสัญญา การบริหารสัญญาและการตรวจรับพัสดุ การอุทธรณ์และการโอนสิทธิเรียกร้องในการรับเงิน รวมทั้งการทวงถาม (เอกสารแนบ ๓)

/ข้อเสนอเพื่อ...

ข้อเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้วเพื่อให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารงานพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ เห็นควร

๑. อนุมัติขอบเขตของงาน (Terms of Reference : TOR) หรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ โครงการบำรุงรักษาแหล่งน้ำอ่างเก็บน้ำห้วยแม่ลาน บ้านนาสาร ตำบลบ้านปิน อำเภอลอง จังหวัดแพร่

๒. อนุมัติการกำหนดราคากลางโครงการบำรุงรักษาแหล่งน้ำอ่างเก็บน้ำห้วยแม่ลาน บ้านนาสาร ตำบลบ้านปิน อำเภอลอง จังหวัดแพร่ วงเงินราคากลาง ๗๐๐,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนบาทถ้วน) กำหนดระยะเวลาดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จ ภายใน ๑๒๐ วัน

๓. อนุมัติให้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างโครงการบำรุงรักษาแหล่งน้ำอ่างเก็บน้ำห้วยแม่ลาน บ้านนาสาร ตำบลบ้านปิน อำเภอลอง จังหวัดแพร่ ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กฎกระทรวง ระเบียบ หนังสือเวียนที่เกี่ยวข้อง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดลงนามอนุมัติตามข้อเสนอ ๑,๒ และ ๓ และขอได้โปรดลงนามขอบเขตของงานที่แนบมาพร้อมนี้

ลงชื่อประธานคณะกรรมการฯ

(นายพิศตร ชัยศักดิ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อคณะกรรมการฯ

(นายกิตติ กล้าเหม็ง)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อคณะกรรมการฯ

(นางสาวอภาภมล อ่ำพลพรรณ)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อนุมัติ

เรณู ๕๔.๖๑๑๑๑

๐๔๕-๖๖๖๖๖

(นางสาวพิไลลักษณ์ อักษรรัตน์)

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ
เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นางรุติกา ตุ่มปลูก)

ผู้อำนวยการส่วนอำนวยการ

(นายนิมิตร โคตรบัว)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙ ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ